

Bokslut och nyckeltal

Learn4auto AB · Org.nr 556697-7269
Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-08-15 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	1 091	1 200	944	530
Övriga rörelseintäkter	91	0	0	0
Total omsättning	1 182	1 200	944	530
Rörelsens kostnader	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Kostnad sålda varor	927	330	640	251
Rörelseresultat	224	789	273	194
EBITDA	286	851	335	256
Resultat	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Resultat före skatt	7 076	2 758	2 381	2 210
Skatt	0	54	0	0
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	7 076	2 758	2 381	2 210
Årets resultat	7 076	2 703	2 381	2 210
Jämförelsestörande poster	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	7 155	2 385	2 385	2 120
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	17	3	2	2
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	321	420	278	105
Övriga finansiella kostnader	0	0	0	0
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	7 076	2 758	2 381	2 210
Bokslutsdispositioner	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Koncernbidrag	0	0	0	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0
Balansräkning	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Byggnader och mark	8 568	8 630	8 692	8 755
Maskiner	0	0	0	0
Inventarier	0	0	0	0
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	8 568	8 630	8 692	8 755
Finansiella anläggningstillgångar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	7 155	2 385	2 385	2 120
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	3 376	3 376	3 598	4 050
Summa finansiella anläggningstillgångar	4 260	4 260	4 482	4 934
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa anläggningstillgångar	12 827	12 890	13 175	13 689

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	0	0	0	0
Summa varulager	0	0	0	0
Kortfristiga fordringar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Kundfordringar	0	114	220	0
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	2 385	1 953	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	49	7	5	13
Summa kortfristiga fordringar	2 434	2 074	225	13
Kassa och bank	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	2 697	126	549	95
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa omsättningstillgångar	5 132	2 200	774	108
Summa tillgångar	17 959	15 090	13 949	13 797

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Aktiekapital	100	100	100	100
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	0	0	0	0
Summa bundet eget kapital	100	100	100	100
Fritt eget kapital	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06

Balanserat resultat	3 185	2 481	1 100	1 890
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	0
Årets resultat	7 076	2 703	2 381	2 210
Summa fritt eget kapital	10 261	5 184	3 481	4 100
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa eget kapital	10 361	5 284	3 581	4 200
Summa obeskattade reserver	0	0	0	0
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0	0
Långfristiga skulder	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	7 226	7 425	7 577	7 750
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	0	0	0	0
Summa långfristiga skulder	7 226	7 425	7 577	7 750
Kortfristiga skulder	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Skulder till kreditinstitut, korta	173	152	173	173
Leverantörsskulder	5	33	0	0
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	0	0	412	162
Övriga kortfristiga skulder	194	2 195	2 205	1 512
Summa kortfristiga skulder	372	2 380	2 790	1 847
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa eget kapital och skulder	17 959	15 090	13 949	13 797

Noter

	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Antal anställda	1	1	1	0
Löner till styrelse & VD	0	0	0	0
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	203	133	349	13
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	64	42	122	14
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Företagsinteckningar	0	0	0	0
Fastighetsinteckningar	5 115	5 235	5 355	5 475
Övriga säkerheter	2 284	2 342	2 395	2 448
Summa säkerheter	7 399	7 577	7 750	7 923
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Beviljad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utdelning	0	0	0	0
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Kassalikviditet (%)	1 379,30 %	92,44 %	27,74 %	5,85 %
Soliditet (%)	57,69 %	35,02 %	25,67 %	30,44 %
Avkastning på eget kapital (%)	68,29 %	52,20 %	66,49 %	52,62 %
Riskbuffert (%)	36,96 %	16,78 %	16,38 %	15,68 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	22,09 %	66,00 %	29,13 %	36,98 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	267	175	471	0

Koncernen

Information	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	113 843	112 901	122 264	115 727
Övriga rörelseintäkter	1 003	76	35	126
Total omsättning	114 846	112 977	122 299	115 853
Rörelsens kostnader	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Övriga rörelsekostnader	105	0	0	0
Kostnad sålda varor	77 210	74 556	80 141	71 481
Rörelseresultat	7 376	5 506	7 997	12 602
EBITDA	10 298	7 423	9 613	13 902
Resultat	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Resultat före skatt	12 174	7 171	8 983	13 612
Skatt	1 862	1 546	1 715	2 335
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	12 174	7 171	8 983	13 612
Årets resultat	10 312	5 625	7 268	11 277
Jämförelsestörande poster	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	5 639	1 810	1 431	894
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	398	277	469	727
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	1 239	1 235	907	613
Övriga finansiella kostnader	0	0	7	0
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	12 174	7 171	8 983	13 612
Bokslutsdispositioner	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Koncernbidrag	0	0	0	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0
Balansräkning	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Balanserade utgifter	10 416	7 615	3 995	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0

Immateriella anläggningstillgångar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	10 416	7 615	3 995	0
Materiella anläggningstillgångar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Byggnader och mark	10 301	12 453	12 575	12 885
Maskiner	0	0	0	0
Inventarier	1 653	3 197	4 551	5 251
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	11 954	15 650	17 126	18 136
Finansiella anläggningstillgångar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	5 639	1 810	1 431	894
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	19 548	19 636	19 846	20 464
Summa finansiella anläggningstillgångar	21 430	23 397	23 267	22 928
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa anläggningstillgångar	43 801	46 662	44 388	41 064

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	73	79	89	88
Summa varulager	73	79	89	88
Kortfristiga fordringar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Kundfordringar	12 600	14 178	14 058	13 058
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	6 560	5 621	5 044	5 044
Summa kortfristiga fordringar	19 160	19 799	19 102	18 102
Kassa och bank	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	17 833	14 795	16 148	21 118
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa omsättningstillgångar	37 067	34 673	35 338	39 308
Summa tillgångar	80 867	81 335	79 726	80 372

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Aktiekapital	100	100	100	100
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	0	0	0	0
Summa bundet eget kapital	100	100	100	100
Fritt eget kapital	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Balanserat resultat	11 748	38 419	34 118	28 526
Erhållna/lämnade koncernbidrag	25 282	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	0
Årets resultat	10 312	5 625	7 268	11 277
Summa fritt eget kapital	47 342	44 044	41 386	39 803

	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa eget kapital	47 442	44 144	41 486	39 903
Summa obeskattade reserver	0	0	0	0
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	3 126	2 900	3 054	3 340
Långfristiga skulder	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	13 604	14 368	14 891	16 022
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	0	0	0	348
Summa långfristiga skulder	13 604	14 368	14 891	16 370
Kortfristiga skulder	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Skulder till kreditinstitut, korta	504	662	1 220	1 589
Leverantörsskulder	1 408	1 570	1 973	1 805
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	0	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	14 783	17 692	17 102	17 364
Summa kortfristiga skulder	16 695	19 924	20 295	20 758
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa eget kapital och skulder	80 867	81 335	79 726	80 372

Noter

	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Antal anställda	79	85	86	81
Löner till styrelse & VD	0	0	0	0
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	54 187	54 277	54 336	48 189
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	18 871	19 253	18 896	16 375
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Företagsinteckningar	7 970	7 970	7 970	7 700
Fastighetsinteckningar	5 115	5 409	5 587	8 625
Övriga säkerheter	9 579	9 767	10 080	17 833
Summa säkerheter	22 664	23 146	23 637	34 158
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Beviljad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utdelning	0	0	0	0
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Kassalikviditet (%)	221,58 %	173,63 %	173,69 %	188,94 %
Soliditet (%)	58,67 %	54,27 %	52,04 %	49,65 %
Avkastning på eget kapital (%)	25,66 %	16,24 %	21,65 %	34,11 %
Riskbuffert (%)	12,50 %	6,73 %	9,82 %	16,05 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	6,83 %	5,84 %	6,92 %	11,52 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	925	865	852	797

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).